29 דצמבר 2014 ת"ד 3088-08-14 מדינת ישראל נ' כהן

לפני כב' השופט אהרן האוזרמן
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד לירז נבו בעניין:

המאשימה
נגד

חנניה כהן
הנאשם ע"י ב"כ עוה"ד רוסק גיסין

גזר דין

במעבר רגל להולכת קדימה זכות מתן אי של בנסיבות דרכים תאונת לגרם באחריות הודאתו פי על הורשע הנאשם
חצייה, עבירה לפי 67 (א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961, בנהיגה בקלות ראש, עבירה לפי סעיף 62 (2) לפקודת

התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, הכול תוך גרם חבלה של ממש בקשר עם סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה.

על פי עובדות כתב האישום בתאריך 12/2/14, נהג הנאשם ברכב בבני ברק, התקרב למעבר חצייה בצומת הרחובות בן
זכאי והירש ופגע בהולכת רגל אשר חצתה את מעבר החצייה משמאלו.

כתוצאה מהתאונה נחבלה הולכת הרגל גב' ג' א' ילידת 1933 חבלה של ממש, על פי כתב האישום בכך שנגרמו לה
שברים בעצמות הבושת.

לא יחתום, ייאסר ל-5 ימים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זכות ערעור בתוך 45 מיום לבית המשפט המחוזי בתל אביב.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לצדדים ותעביר שוברי תשלום לנאשם באמצעות הסנגורית.

ניתן היום, ז' טבת תשע"ה, 29 דצמבר 2014, בהעדר
הנוכחים.